ПРИКАЗ

№ :J//
" ~" ~4~- 2022 г.

~~~~~~~~~-

г.Москва

О проведении пятой Научно-практической конференции «История

энергетики» совместно с Политехническим музеем

В рамках совместной работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и

Политехнического музея г. Москвы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести 24 мая 2022 г. пятую Научно-практическую

конференцию «История энергетики» (далее - Мероприятие) с представлением

докладов студентов «НИУ «МЭИ» по результатам научно-исследовательской

работы, проведенной в фонде Политехнического музея «Открытая коллекция».

2. Ответственные за Мероприятие со стороны студенчества - представители

студенческой организации «Олимп МЭИ» Веренцов Л.А., Стаценко Д.В.,

Солныков Д.А.

3. Сотрудникам дирекции ИЭЭ, ЭнМИ, ИТАЭ и ИЭВТ обеспечить контроль
за организацией и проведением Мероприятия .

4. Контроль за исполнением приказа возложить на директора ИЭЭ Тульского
В.Н.

Первый проректор ~ В.Н. Замолодчиков